ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 236

к Соглашению от 25 апреля 2024 г. № 205

о передаче осуществления части полномочий

Ярославского муниципального района по летнему содержанию

автомобильных дорог местного значения органам местного

самоуправления Карабихского сельского поселения

г. Ярославль                                                                                «20» ноября 2024 г.

Органы местного самоуправления Ярославского муниципального района

в лице Главы Ярославского муниципального района Золотникова Николая

Владимировича, действующего на основании Устава Ярославского

муниципального района, с одной стороны, и Органы местного самоуправления

Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального района в

лице Главы Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального

района Егоричевой Светланы Владимировны, действующей на основании

Устава Карабихского сельского поселения Ярославского муниципального

района, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили

настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению от 25 апреля 2024 г. №

205 о передаче осуществления части полномочий Ярославского

муниципального района по летнему содержанию автомобильных дорог

местного значения органам местного самоуправления Карабихского сельского

поселения о нижеследующем.

1. Внести в Соглашение от 25 апреля 2024 г. № 205 о передаче

осуществления части полномочий Ярославского муниципального района по

летнему содержанию автомобильных дорог местного значения органам

местного самоуправления Карабихского сельского поселения, изложив статью

4 Соглашения от 25 апреля 2024 г. № 205 о передаче осуществления части

полномочий Ярославского муниципального района по летнему содержанию

автомобильных дорог местного значения органам местного самоуправления

Карабихского сельского поселения в следующей редакции:

«Статья 4

Объем межбюджетных трансфертов, переданных местному бюджету

Карабихского сельского поселения для осуществления полномочий, указанных

в статье 1 настоящего Соглашения, составляет 3 250 627 (Три миллиона двести

пятьдесят тысяч шестьсот двадцать семь) рублей 52 копейки.».

2. Настоящее Дополнительное соглашение заключено в двух экземплярах,

имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу со дня его

официального опубликования и действует по 31.12.2024.

4. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью

Соглашения от 25 апреля 2024 г. № 205 о передаче осуществления части

полномочий Ярославского муниципального района по летнему содержанию

автомобильных дорог местного значения органам местного самоуправления

Карабихского сельского поселения.

5. Реквизиты сторон:

Администрация района

Адрес:

ул. Зои Космодемьянской, д. 10а,

г. Ярославль, 150003

Банковские реквизиты:

ИНН 7606009396

КПП760601001

УФК по Ярославской области

(УФ и СЭР Администрации ЯМР)

р/с 03100643000000017100 в

наименование банка: ОТДЕЛЕНИЕ

ЯРОСЛАВЛЬ БАНКА РОССИИ//УФК

по Ярославской области г.Ярославль

БИК 017888102

кор.счет: 40102810245370000065

ОКТМО 78650000

Администрация поселения

Адрес:

ул. Школьная, д. 1б, д. Карабиха,

Ярославский район, Ярославская

область, 150522

Банковские реквизиты:

УФК по Ярославской области

(Администрация Карабихского

сельского поселения ЯМР ЯО)

р/с 03100643000000017100 в

наименование банка: ОТДЕЛЕНИЕ

ЯРОСЛАВЛЬ БАНКА РОССИИ//УФК

по Ярославской области г.Ярославль

БИК 017888102

Кор.счет 40102810245370000065

ИНН 7627034717

КПП 762701001

КБК 849  202 40014 10 0000 150

Глава

Ярославского муниципального района

___________________Н.В. Золотников
М.П.

Глава

Карабихского сельского поселения

_________________  С.В. Егоричева
 М.П.